KOTLOVÉ
SESTAVY
TOPENÍ
K
O
T
L
O

O-krou�ky a další tìsnící prvky: EPDM Peroxidické
Pru�iny: nerez ocel
Dr�ák: FeP13 EU111 UNI 5867
Materiály:7
10
8
6
4
5
3 2
1
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA
550610 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h
5506105 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h
5506106 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h
550610E VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h
9
Kulový uzávěr
Přepouštěcí ventil (by-pass)
Zpětná klapka

Dr�ák: FeP13 EU111 UNI 5867
Materiály:7
10 11
12
13
8
6
4
5
3 2
1
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA
550611 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h
5506115 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h
5506116 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h
550611E VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h
9
Kulový uzávěr
Přepouštěcí ventil (by-pass)
Zpětná klapka

ventily (6 a 7), kulové uzávìry (8 a 9) pomocí kterých je mo�né v rámci udr�by
vymìnit èerpadlo bez vypouštìní vody ze systému. Zpìtná klapka (10) pro zamezení
zpìtné cirkulace. Navíc má smìšovací armatura napouštìcí a vypouštìcí ventil (11).
Pro pøipojení horizontalního rozdìlovaèe/sbìraèe (12) ke kotlové sestavì slou�í dva
kulové uzávìry (13 a 14).
Horizontální rozdìlovaè/sbìraè (12) lze pøipojit k dalšímu modulu pomocí dvou
otoèných vsuvek G 5/4”, stejným zpùsobem lze pøipojit hydraulický vyrovnávaè tlaku
550 A.
POZOR: Èerpadlo je potøeba zvolit dle výkonových po�adavkù sestavy.
U TÌCHTO KOTLOVÝCH SESTAV SE DOPORUÈUJE MAXIMÁLNÍ RYCHLOST
PROUDÌNÍ MÉDIA MEZI 0.8 A 0.9 m/s.
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON
550620 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
55062051 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
55062061 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
550620E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
55062032 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
55062052 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
55062062 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
550620E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
4
8 9
10
5

Y
KOTLOVÉ SESTAVY 15
Kotlové sestavy TOPENÍ
KOTLOVÁ SESTAVA ÈTYØCESTNÁ
KS MIX 4
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolacie EPP - èerpadlo
DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí ventil - ruèní
odvzdušòovací ventil - horní pøipojení G 5/4“ - dolní pøipojení G 5/4“, pøepouštìcí
ventil, smìšovací 4 cestnou armaturu Kv = 4 nebo Kv = 2 (s nastavitelným
obtokem), zpìtnou klapku, servopohon MP15
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON Kv ARMATURY
550222 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55022251 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55022261 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
550222E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55022232 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55022252 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55022262 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
550222E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
550224 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55022451 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55022461 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
550224E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55022432 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55022452 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55022462 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
550224E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
Tato sestava je urèená k pøipojení podlahového vytápìní, popøípadì radiátorù nebo
tam, kde je tøeba ni�ší teploty topné vody. Regulace jednotlivých vìtví je provedná
pomoci smìšovací armatury v provedení 4cestném (1), která míchá teplou vodu na
výstupu z kotle s vratnou vodu z okruhu. Na smìšovací armatuøe je vyva�ovací

KOTLOVÁ SESTAVA ZDVOJENÁ - 1 - TØÍCESTNÁ
KSZ MIX 3
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (nesmìšovaný okruh) - izolaci
EPP  - èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 3 ks kulových uzávìrù - 2 ks napouštìcích
dopouštìcích ventilù - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolaci EPP -
èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí
ventil - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“, pøepouštìcí ventil,
smìšovací 3 cestnou armaturu Kv = 4 (s nastavitelným obtokem), zpìtnou klapku,
servopohon MP15 - otoèná vsuvka 5/4“ 2 ks
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON
55062231 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
5506223151 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
5506223161 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
55062231E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
5506223132 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
5506223152 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
5506223162 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
55062231E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
modul KS 550
výkonové parametry a technická specifikace
Funkèní celek KSZ MIX 3 tvoøí:
modul MIX 3
výkonové parametry a technická specifikace
KS 550
MIX 3
�� KS 550 �
�� MIX 3 �
KOTLOVÁ SESTAVA ZDVOJENÁ - 1 - ÈTYØCESTNÁ
KSZ MIX 4
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (nesmìšovaný okruh) - izolaci
EPP  - èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 3 ks kulových uzávìrù - 2 ks napouštìcích
dopouštìcích ventilù - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolaci EPP -
èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí ven-
til - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“, pøepouštìcí ventil, smìšo-
vací 4 cestnou armaturu Kv = 4 nebo 2 (s nastavitelným obtokem),
zpìtnou klapku, servopohon MP15 - otoèná vsuvka 5/4“ 2 ks
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON Kv ARMATURY
55062242 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
5506224251 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
5506224261 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062242E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
5506224232 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
5506224252 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
5506224262 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062242E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062244 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
5506224451 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
5506224461 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062244E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
5506224432 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
5506224452 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
5506224462 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55062244E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
K
O
T
L

KOTLOVÉ SESTAVY24
Kotlové sestavy
KOTLOVÁ SESTAVA ZDVOJENÁ - 2 - TØÍCESTNÁ
KSZ MIX 3 BA
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (nesmìšovaný okruh s pøe-
pouštìcím ventilem) - izolaci EPP - èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových
uzávìrù - 2 ks napouštìcích dopouštìcích ventilù - ruèní odvzdušòovací ventil -
pøipojovací rozmìr 5/4“ - pøepouštìcí ventil
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolaci EPP -
èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí ven-
til - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“, pøepouštìcí ventil, smìšo-
vací 3 cestnou armaturu Kv = 4 (s nastavitelným obtokem), zpìtnou klapku, ser-
vopohon MP15, otoèná vsuvka 5/4“ 2 ks
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON
55062231BA VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
55062231BA51 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
55062231BA61 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
55062231BAE1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
55062231BA32 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
55062231BA52 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
55062231BA62 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
55062231BAE2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
MIX 3
KS 551 BA
modul KS 551 BA
výkonové parametry a technická specifikace
Funkèní celek KSZ MIX 3 BA tvoøí:
modul MIX 3
výkonové parametry a technická specifikace
�� MIX 3 �
�� KS 551 BA �
KOTLOVÁ SESTAVA ZDVOJENÁ - 2 - ÈTYØCESTNÁ
KSZ MIX 4 BA
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (nesmìšovaný okruh s pøe-
pouštìcím ventilem) - izolaci EPP - èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových
uzávìrù - 2 ks napouštìcí dopouštìcí ventily - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojo-
vací rozmìr 5/4“ - pøepouštìcí ventil
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolaci EPP -
èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí ven-
til - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“ - dolní pøipojení G 1“1/4,
pøepouštìcí ventil, smìšovací 4 cestnou armaturu Kv = 4 nebo 2 (s nastavitelným
obtokem), zpìtnou klapku, servopohon MP15, otoèná vsuvka 5/4“ 2 ks
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON Kv ARMATURY
55062242BA VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062242BA51 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062242BA61 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062242BAE1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062242BA32 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062242BA52 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062242BA62 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062242BAE2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062244BA VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062244BA51 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062244BA61 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062244BAE1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062244BA32 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55062244BA52 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55062244BA62 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55062244BAE2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
K
O
T
L

KIT MIX 3
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (nesmìšovaný okruh) - izolaci
EPP - èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 3 ks kulových uzávìrù - 2 ks napouštìcích
dopouštìcích ventilù - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolaci EPP -
èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí ven-
til - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“, pøepouštìcí ventil, smìšo-
vací 3 cestnou armaturu Kv = 4 (s nastavitelným obtokem), zpìtnou klapku, ser-
vopohon MP15 - expanzní nádobu a hydraulický vyrovnávaè tlaku - zátka 5/4“ 1 ks -
otoèná vsuvka 5/4“ 4 ks
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON
55062234 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
5506223451 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
5506223461 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
55062234E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
5506223432 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
5506223452 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
5506223462 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
55062234E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
MIX 3
550 A
KS 550
modul KS 550

KIT MIX 4
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (nesmìšovaný okruh) - izolaci
EPP - èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 3 ks kulových uzávìrù - 2 ks napouštìcích
dopouštìcích ventilù - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolaci EPP -
èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí ven-
til - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“ , pøepouštìcí ventil, smìšo-
vací 4 cestnou armaturu Kv = 4 nebo 2 (s nastavitelným obtokem), zpìtnou klapku,
servopohon MP15 - expanzní nádobu a hydraulický vyrovnávaè tlaku - zátka 5/4“ 1
ks - otoèná vsuvka 5/4“ 4 ks
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON Kv ARMATURY
55062246 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
5506224651 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
5506224661 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062246E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
5506224632 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
5506224652 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
5506224662 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062246E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062248 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
5506224851 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
5506224861 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062248E1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
5506224832 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
5506224852 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
5506224862 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55062248E2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
K
O
T
L

Kotlové sestavy
KOTLOVÁ SESTAVA ZDVOJENÁ - KIT/2 - TØÍCESTNÁ
KIT MIX 3 BA
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (nesmìšovaný okruh s pøe-
pouštìcím ventilem) - izolaci EPP - èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 3 ks kulových
uzávìrù - 2 ks napouštìcích dopouštìcích ventilù - ruèní odvzdušòovací ventil -
pøipojovací rozmìr 5/4“ - pøepouštìcí ventil
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolaci EPP -
èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí ven-
til - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“, pøepouštìcí ventil, smìšo-
vací 3 cestnou armaturu Kv = 4 (s nastavitelným obtokem), zpìtnou klapku, ser-
vopohon MP15 - expanzní nádobu a hydraulický vyrovnávaè tlaku - zátka 5/4“ 1 ks -
otoèná vsuvka 5/4“ 4 ks
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON
55062234BA VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
55062234BA51 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V
55062234BA61 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
55062234BAE1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V
55062234BA VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
55062234BA52 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V
55062234BA62 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
55062234BAE2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V
MIX 3
KS 551 BA
550 A
modul KS 551 BA

KOTLOVÁ SESTAVA ZDVOJENÁ - KIT/2 - ÈTYØCESTNÁ
KIT MIX 4 BA
sseessttaavvaa  oobbssaahhuujjee::
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (nesmìšovaný okruh s pøe-
pouštìcím ventilem) - izolaci EPP - èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 3 ks kulových
uzávìrù - 2 ks napouštìcích dopouštìcích ventilù - ruèní odvzdušòovací ventil -
pøipojovací rozmìr 5/4“ - pøepouštìcí ventil
• horizontální rozdìlovaè - èerpadlovou skupinu KS (smìšovaný okruh) - izolaci EPP -
èerpadlo DAB - 2 ks teplomìrù - 4 ks kulových uzávìrù - napouštìcí dopouštìcí ven-
til - ruèní odvzdušòovací ventil - pøipojovací rozmìr 5/4“ , pøepouštìcí ventil, smìšo-
vací 4 cestnou armaturu Kv = 4 nebo 2 (s nastavitelným obtokem), zpìtnou klapku,
servopohon MP15 - expanzní nádobu a hydraulický vyrovnávaè tlaku - zátka 5/4“ 1
ks - otoèná vsuvka 5/4“ 4 ks
KÓD ČERPADLO PARAMETRY ČERPADLA SERVOPOHON Kv ARMATURY
55062246BA VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062246BA51 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062246BA61 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062246BAE1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 2
55062246BA32 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062246BA52 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062246BA62 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062246BAE2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 2
55062248BA VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062248BA51 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062248BA61 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062248BAE1 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 230 V Kv = 4
55062248BA32 VA 35/180 Hmax = 4,3 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55062248BA52 VA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55062248BA62 VA 65/180 Hmax = 6,3 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
55062248BAE2 VEA 55/180 Hmax = 5,4 m Qmax = 3,5 m3/h MP 15 - 24 V Kv = 4
K
O
T
L